



GMINA SIEDLISZCZE
ul. Szpitalna 15A, 22-130 Siedliszcze
tel./fax 82 569 22 02
NIP 563-21-60-545
REGON 110198008

Siedliszcze, dnia 31 października 2024 r.

GT.272.13.2024

Odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego
pn. „Budowa placów zabaw w miejscowościach Siedliszcze, Kulik”

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wskaże miejsce składowania ziemi.

Pytanie 2:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź 2:

Na teren budowy placów zabaw nie ma możliwości dojazdu samochodów ciężarowych powyżej 20 ton. Dopuszczalny tonaż samochodów to 8 ton.

Pytanie 3:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź 3:

Tak, w kalkulacji oferty należy uwzględnić obsługę geodezyjną.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści w zestawie zabawowym -statek duży i podesty i schody wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE o gr. 15mm., drążki i poręcze wykonane ze stali czarnej zabezpieczonej przez ocynkowanie i malowane proszkowo?



Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 5

Czy Zamawiający ujednotwili konstrukcję i dopuści wykonanie zestawu zabawowego - domek mini o konstrukcji stalowej czarnej S235JR oczyszczonej w procesie piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo z rur stalowych o średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w zestawie zabawowym - statek mini podesty wykonane z antypoślizgowej płyty HDPE o gr. 15mm.?

Odpowiedź 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 7:

W części I i II przewidziana jest nawierzchnia bezpieczna proszę podać pod jakimi urządzeniami ma być wykonana?

Odpowiedź 7:

Plac zabaw w Siedliszczu, nawierzchnia bezpieczna HIC min. 1.8 pod wszystkimi urządzeniami zgodnie z PZT. Plac zabaw w Kuliku nawierzchnia amortyzująca żwir gr. 30 cm obejmująca strefa bezpieczną huśtawki (nr 3), w pozostałej części nawierzchnia trawiasta.

Pytanie 8:

Czy strefy bezpieczne dla cz. 1 i cz. 2 mają być ograniczone obrzeżami? jeśli tak to proszę podać jakimi.

Odpowiedź 8:

Plac zabaw w Siedliszczu zgodnie z pkt 3.4.9 PZT, obrzeże 6x20x100 zabezpieczone nakładką elastyczną lub zgodnie z wytycznymi producenta nawierzchni bezpiecznej. Plac zabaw w Kuliku zgodnie z pkt. 3.4.17 PZT obrzeże wykonane z polietylenu wys. 30 cm, gr. 3 mm jako warstwa oddzielająca żwir od nawierzchni trawiastej.



Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie całego ogrodzenia z paneli ogrodzeniowych wym. 250/150/4mm z 3 przetoczeniami zakończonymi w bezpieczny sposób?

Odpowiedź 9:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania całości ogrodzenia (tj. placu zabaw i siłowni zewnętrznej) jedną wysokością. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości ogrodzenia siłowni zewnętrznej do maksymalnej 103 cm (H=103 cm), przy czym pozostałe wymagania wskazane w pkt. 3.4.15 PZT placu zabaw Kulik pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza

Tomasz Szczepaniak
Sekretarz Gminy